
Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, Zlechov 540, 687 10 

 

H L Á Š E N Í 
 

Svazek obcí Čistý Zlechovský potok (dále jen „Svazek“) jako vlastník a provozovatel části splaškové 

kanalizace v obci Zlechov oznamuje, že z důvodu novely zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu bude uzavírat nové smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací 

s majiteli rodinných domů, kteří již měli dříve tuto smlouvu uzavřenou. 

 

Správce ČOV pan Ivan Vojtěšek bude uzavírat smlouvy přímo ve vašich domácnostech a to ve dnech: 

 

úterý 3. února v době od 15 do 19 hodin   

pátek 6. února v době od 15 do 19 hodin   

sobotu 7. února v době od 8 do 16 hod 

 

K uzavření smlouvy si prosím připravte:          

- číslo účtu, na který Vám budou zasílány případné přeplatky stočného 

- spojovací číslo (specifický symbol) SIPO pro úhradu záloh stočného 

 

 

Ještě jednou upozorňujeme, že osobně budou navštíveni jen majitele nemovitostí, u kterých bude 

prováděna náhrada již dříve uzavřených smluv. 

 

S textem smlouvy, obchodními podmínkami a reklamačním řádem se můžete seznámit na úřední 

desce OÚ Zlechov nebo na internetových stránkách obce Zlechov v záložce ČOV. 

 

 

 

Zlechov  28.1.2015                                      

             Mgr. Oldřich  Vávra – předseda správní rady 


